БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

19 ноября 2014 года № 195
О повестке дня  35-го заседания

Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет 2 созыва

В соответствии с Регламентом Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан Совет Сельского поселения Петропавловский сельсовет  муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан  2-го созыва
РЕШИЛ:
включить в повестку дня 35-го заседания Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан 2-го созыва  вопросы:
1. Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район республики Башкортостан .
(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
2. Об организации досуга и обеспечении жителей сельского поселения услугами организаций культуры

 (внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует Л.В.Михеева.)
3. О внесении изменений в решение о земельном налоге.

(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
4. Об установлении налога на имущество физических лиц.

         (внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет

         муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
                Глава

сельского поселения Петропавловский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

А.К.Кадимов